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2017. I1I. NEGYEDEVI KOLTSEGVETESI Adatak: e Ft-han
KIADASAI
E 2017. évi. 2017. évi modositas 2017. évi cbbal: cbbol: cbbal:
¥ ONKORMANYZAT : : cafey
: EREDETI L féléy 1L negyedév | MODOSITOTT | kdtelezd | onként vallalt| allamigazg.
KLl Foslalkeztatottak személyi juttatasai 5787 700 . 6487 6487
K12 Kiilsé személyi juttatasok 12 059 379 1 600- 14 038 14038
K1 SZEMELYI JUTTATASOK OSSZESE 17 846 1079 1600 : 20525 20525 z Z
K2 MUNKAADOKAT TERHELO JAR., A 4 875 220 143 5238 5238
K31 Keészletbeszerzés 1474 245 50 1769 1238 531
K32 Kommunikaciés szolgaltatasok 297 297 208 89 .
K33 Szolgaltatasi kiadasok 34434 2161 2652 39247 27473 11774 :
K34 Kikiildetések, reklamkiadasok 15 70 717 802 802
K35 Kiilonféle befizetések, egyéb dologi kiadasok 73 031 1910 8145 83 086 58 160 24926
K3 DOLOGI KIADASOK 109 251 4386 11 564 125201 87 881 37320 -
K42 Csaladi tamogatéasok - -
K44 Betegséggel kapcsolatos ellatasok 567 - 150 717 717
K46 Lakhatassal kapcsolatos ellatasok - - S = 4 -
K47 Intézményi ellatottak pénzbeli juttatdsa 760 ) - - 760 760
K48 Egyéb nem intézményi ellatisok ! 4800 200 400 5400 5400 ses0tg
K4 ELLATOTTAK JUTTATASAI 6127 200 550 6877 2 6877 :
K502 Elvonasok, befizetésck 37 - - 37 37 i
K506 Miikodési célii pénzeszkoz atadas AH-n beliilre . 1945 557 1970 4472 4472 X
K508 Miikdési kolesonnyijtas AH-n kiviilre - - ;
K512 Miikodési célit pé koz dtadds AH-n kiviilre 38 500 - 405 38 905 38905 v
K513 [Céltartalék - 5
K513 Tartalékok ) " 25171 17408 |- 8233 34 346 34346
K5 EGYEB MUKODESI CELU KIADAS 65 653 17965 |- 5858 77 760 4509 73251 3
K6 BERUHAZASOK 392172 11178 214 060 617 410 617410
K7 FELUJITASOK - - - 143450 143 450 143 450
K84 Egyéb felhalm. AH-n beliilre - -
K89 Egyéb felhalm. C. tam. 54 450 54 450 54 450 Bt
K8 EGYEB FELHALMOZASI KIADASO 54 450 - - 54 450 54450 S 2
KOLTSEGVETESI KIADASOK 650 374 35028 365 509 1050911 172 603 878 308 2
K914 AH-n beliili megeldlegezés 5095 5095
K915 Intézmény finanszirozis 158 731 43 158 774
K916 ¥ Pé Kook betétkénti elhelyezé =
K9 FINANSZIROZASI KIADASOK 163 826 - 43 163 869 = 2 ‘
KIADASOK OSSZESEN 814200 | 35028 365 552 1214780 172 603 878 308 :
Eves engedélyezett 1étszam elgiranyzat (f6)
ebbdl : kozfoglalkoztatott |
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6.2. szami melléklet

2017. II. NEGYEDEVI KOLTSEGVETESI Adatok: e RCban
KIADASAL
': 2017. évi 2017. évi mé6dositas 2017. évi cbbdl: ebbal: cbbal:
. ONKORMANYZAT -
’: EREDETI L féléy IIL negyedév | MODOSITOTT kdtelezd | onként vallalt| Allamigazg.
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatasai 5787 700 6487 6487
K17 Kiilsé stemélyi jnttatasnk 12059 379 1600 14038 14038
K1 SZEMELYI JUTTATASOK OSSZESH 17 846 1079 1 600 20525 20525 2 -
K2 MUNKAADOKAT TERHELO JAR., A 4875 220 143 5238 5238
K31 Készletbeszerzés 1474 245 50 1769 1238 531
K32 K ikaciés szolgltatasok 297 297 208 89
K33 Szolgaltatasi kiadasok 34434 2 161 2 652 39247 27473 11774
K34 Kikildetések, reklamkiadasok 15 70 717 802 802
K35 Kiilonféle befizetések, egyéb dologi kiadasok 73 031 1910 8145 83 086 58 160 24926
K3 DOLOGI KIADASOK 109 251 4386 11 564 125201 87 881 37320 -
K42 Csaladi tamogatasok - i -
K44 Betegséggel kapcsolatos ellatasok 567 - 150 717 717
K46 Lakhatassal kapcsolatos ellatasok - - - - =
K47 Intézményi ellitottak pénzbeli juttatisa 760 - - 760 760
K48 Egyéb nem intézményi ellatisok 4800 200 400 5400 5400
K4 ELLATOTTAK JUTTATASAI 6127 200 550 6877 . 6877 3
K502 Elvonisok, befizetésck 37 = > 37 37
K506 Miikdési célu pénzeszkoz atadas AH-n belitlre 1945 557 1970 4472 4412
K508 Miikédési kolcsonnyijtas AH-n kiviilre = =
K512 Miikodési céli pé koz dtadas AH-n kiviilre 38 500 - 405 38905 38905 194n53
K513 Céltartalék - -
K513 Tartalékok . 25171 17 408 8233 34346 34346
K5 EGYEB MUKODESI CELU KIADAS 65 653 17 965 5858 77 760 4509 73251 5 :
K6 BERUHAZASOK 392172 11178 214 060 617 410 617410
K7 FELUJITASOK - - 143 450 143 450 143450
K84 Egyéb felhalm. AH-n beliilre -
K89 Egyéb felhalm. C. tam. 54 450 54 450 54450 eni
K8 EGYEB FELHALMOZASI KIADASO| 54 450 - - 54 450 54450 Z 2
KOLTSEGVETESI KIADASOK 650 374 35028 365 509 1050911 172 603 878308 -
K914 | AH-n beliili megelélegezés 5095 5095 i
K915 Intézmény finansziroza 158 731 43 158 774
K916 P¢ kozok betétkénti-elhelyczése -
K9 FINANSZIROZASI KIADASOK 163 826 - 43 163 869 ¢ . :
KIADASOK OSSZESEN 814 200 35028 365552 1214 780 172603 878308 .
Eves engedélyezett 1étszam eliranyzat (f6)
ebbdl : kozfoglalkoztatott |





